
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 
E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 
 Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF.N. 13270    Sassari, 24.8.2010 
 
 
 
                Ai Dirigenti degli Uffici 
         Scolastici Provinciali 
 
           LORO SEDI 
 
         Ai Dirigenti Scolastici 
 
           LORO SEDI 
 
         Alla Direzione Provinciale 
         Del Tesoro 
 
           SASSARI 
 
         All’Ufficio Ruolo SEDE 
 
         Alle OO.SS. LORO SEDI 
 
         All’Albo SEDE 
 
 
Oggetto: Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie scuola dell’infanzia  a.s. 2010/2011. 
 
 
 Si trasmette in allegato il D.D. n. 13272 del 24.8.2010 relativo all’oggetto. 
 Le SS.LL. avranno cura di dare immediata comunicazione dell’avvenuta utilizzazione agli 
interessati. 
 
 
       Per il    IL DIRIGENTE 
               Vincenzo Tortorella 
       f.to Dr.ssa G.B. Serra 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 
E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 
Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF.N. 13272     Sassari, 24.8.2010 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO il C.C.N.L., concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,  

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2010-2011; 
VISTO il C.C.R.I. per l’anno scolastico 2010-2011; 
ESAMINATE  le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie per l’anno scolastico 2010-2011; 
VISTA la disponibilità dei posti ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 

docente della scuola dell’infanzia; 
 

DISPONE 
 
 
 Per l’anno scolastico 2010-2011, le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie degli insegnanti 
della scuola dell’infanzia  sono disposte così come di seguito elencato. 
 Avverso il presente decreto, gli interessati possono esperire il tentativo obbligatorio di 
conciliazione di cui all’art. 1 dell’accordo per la disciplina sperimentale di conciliazione e di 
arbitrato per il personale della scuola, sottoscritto il 18 ottobre 2001, secondo le modalità indicate 
all’art. 22 del CCNI sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale scolastico. 
 I Dirigenti degli Uffici Scolastici Provinciali ed i Dirigenti Scolastici delle rispettive sedi di 
servizio sono invitati a notificare le sedi di destinazione al personale docente, il quale dovrà 
assumere servizio nelle sedi assegnate dal 1 settembre 2010 
 

UTILIZZAZIONI PROVINCIALI 
 
PISANU GAVINA   DA I.C. CASTELSARDO    AN 
23.7.1951 NU       A I.C. BADESI    AN 
Docente soprannumerario    punti 40 
 
SABINO AGOSTINA   DA I.C. CASTELSARDO    AN   
20.02.1951 SS        A   SASSARI 10° CIRC.   AN 
Docente soprannumerario   punti 33 
 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 
 
SILANOS ROSSANA    DA PORTO TORRES 1° CIRC.   AN 
15.11.69 SS       A SASSARI 3°  CIRC.                AN 
Precedenza PJ    punti 6 
 
SECHI SIMONA   DA PORTO TORRES 1° CIRC.   AN 
28.12.1970 SS       A SASSARI 9° CIRC.    AN 
     Punti 13 
 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 
E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 
 
 
 
ROGGERO MARIA   DA PORTO TORRES 1° CIRC   AN   
16.11.1965 SS       A SASSARI 9° CIRC    AN 
     Punti 6 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 
 
SASSU BRUNA    DA SESTU  (CA)    AN 
12.12.1971 SS       A PORTO TORRES 1°     AN 
     Punti 10 
 
DE STASIO MARILENA   DA PROVINCIA VENEZIA    AN 
07.9.1960 CE       A I.C. LOIRI     AN 
     Punti 6 
 
CRUCCU DANIELA   DA PROVINCIA CAGLIARI   AN 
31.10.1975 CA       A I.C. OSSI     AN 
       Punti  6 
 
DIAZ MARIA GIOVANNA  DA BUDONI NU     AN 
5.7.1977 SS       A I.C. OSSI     AN 
     Punti 6 
 
 
 
         Per il IL DIRIGENTE 
                        Vincenzo Tortorella 
        f.to Dr.ssa G.B. Serra  


